
Strona 1 z 1 
 

Ostrów Mazowiecka, 11.06.2021 r. 
Miasto Ostrów Mazowiecka 
ul. 3 Maja 66.07-300 Ostrów Mazowiecka 
 
Znak sprawy: RG-Z.271.16.2021   

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

Przebudowa drogi gminnej – ul. Sikorskiego wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej  
w Ostrowi Mazowieckiej oraz uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 z późn. zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert: 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  10 534 770,00 zł brutto 

W dniu 11.06.2021r. o godz. 12:20, otwarte zostały oferty następujących Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
Okres gwarancji   

i rękojmi 

1 
Konsorcjum Firm: 

 INVEST AG Sp. z o.o.  (Lider) oraz  

INVEST AG Sp. z o.o. Sp. kom. (Partner) 

ul. Mickiewicza 37/58  

01-625 Warszawa 

 

9 420 653,37 zł  60 miesięcy 

2 
Przedsiębiorstwo Budowy i Utrzymania 

Dróg Sp. z o.o.  

ul. Brokowska 37  

07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

8 266 862,91 zł 60 miesięcy 

3 Przedsiębiorstwo Robót  

Drogowo-Mostowych „Ostrada” Sp. z o.o. 

ul. Lokalna 2 

07-410 Ostrołęka 

 

9 174 443,70 zł 60 miesięcy 

4 Firma Transportowo – Usługowa  

Mirosław Przesmycki 

ul. M. C. Skłodowskiej 3 

07-320 Małkinia Górna  

 

10 749 914,68 zł 60 miesięcy 

 

Zamawiający 

 


